349
Specifications Sheet  No.SPEC-3208（第 19版）
CI 液体導電率計セル
仕　様
液体の導電率測定により、広範囲な水質の管理が可能
です。本液体導電率計セルは、弊社導電率指示警報計ある
いは導電率記録計と組合わせて使用します。この構成に
より、塩類が溶解している希薄水溶液の導電率の連続測

C
Z
形式構成システム構成
■CI 10形セル
■CI 355形セル
セルチャンバー・接続箱
延長ケーブル
配線方式
1
2
3
内　　　　　　容
Pt1000：1000Ω at 0℃
0～80℃（SC5800R、SC7300R、SC7500R用）
フランジ形
ねじ込み形
特殊
ケーブル付（ケーブル長２m）
端子箱付
コネクタ付（ケーブル長２m）
基本形式
CI 35
温度補償
5
取付方式
F
S
Z
仕　　　　　　　　　　様
CI 10ナット形用セルチャンバー、
材質SUS304、質量約1.5kg
CI 10ねじ込み形用セルチャンバー、
 材質SUS304、質量約1.5kg
CI 355S用のセルチャンバー、最高使用圧力200kPa
｛ 2kgf/cm2 ｝材質ポリプロピレン、質量約0.3kg
ケーブル付、コネクタ付用中間接続箱
ケーブル付、コネクタ付用中間接続箱
形　　  式
CH1001AN
CH1001AS
CH906
TB1001
TB2001A3
　形　　  　式 仕　　　　　　　　　　様
SC5800、 ４芯２重シールドケーブル、仕上り
SC7300用 外径  約８mm
WPSN040A
　　　 000001A
SC5800R
ALM1 2
LOCK ERROR HOLD
ENT
PV